


Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Baş-
kanı Bendevi Palandöken ve Genel Başkan Yardımcısı ve 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Başkanı 
Fevzi Apaydın, Ak Parti Adana Milletvekili, AK Parti Sivil 

Toplum ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı 
ve Sosyal Politikalar Başkanı Jülide Sarıeroğlu’nu makamında zi-
yaret etti. 
Ziyarette, şoför esnafının sorunlarını ve buna bağlı çözüm öneri-
leri Genel Başkan Bendevi Palandöken ve Başkan Fevzi Apaydın 
tarafından dile getirildi.
Başkan Apaydın tarafından Jülide Sarıeroğlu’na Türk Bayraklı 
masa isimliği hediye edildi.

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Baş-
kanı Fevzi Apaydın, Başkan Vekili Mehmet Yiğiner, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Ateş ve Eğitim Danışmanı 
Yusuf Avan ile birlikte TBMM Ak Parti Grup Başkan 

Vekili Mustafa Elitaş’ı makamında ziyaret ettiler. 
Ziyarette, şoför esnafının son günlerde yaşamış olduğu sıkın-
tılar Mustafa Elitaş’a anlatılarak çözümü için destek istenildi.
Başkan Apaydın, Mustafa Elitaş’a Türk Bayraklı masa isimliği 
hediye etti.
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TŞOF BAŞKANI APAYDIN, 
"AKARYAKITTA KDV KALDIRILMALI, 

EŞEL MOBİL GERİ GELMELİ"

(TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, Akaryakıttaki fiyat artışlarının vatandaşa 
yansıtılmaması için ticari akaryakıt uygulamasının hayata geçirilmesini istedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfede-
rasyonu Genel Başkan Vekili aynı za-
manda Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 

Akaryakıta son dönemde gelen zamlara ilişkin açıklamalarda bulunan TŞOF 
Başkanı Fevzi Apaydın, “Akaryakıtta KDV’nin kaldırılması ve eşel mobil siste-
minin tekrar uygulanması gerekiyor" dedi.
Konu hakkında değerlendirmelerde bulunan Türkiye Şoförler ve Otomobil-

ciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, “1 yıl içerisinde artan mali-
yetler sonrasında esnafımızın tarifelerine gelen zamlar giderleri karşılaya-

mayacak noktaya getirdi. Anayasamızın güvence altına aldığı 173’üncü 
maddesinde anlatıldığı gibi devletin esnaf ve sanatkârımızı koruyu-

cu ve destekleyici tedbirleri alması gerekiyor. Şoförlerimizin zor 
zamanlar yaşadığı akaryakıt zamları sonrasında şoför esnafımızın 
refah seviyesini yükseltmek, emeklerinin karşılığını almasını sağla-
mak için akaryakıtta KDV’nin kaldırılması ve eşel mobil sisteminin 
tekrar uygulanması gerekiyor” diye konuştu. 

Apaydın, son bir yılda akaryakıt ürünlerine yapılan zamlar ne-
deniyle şoför esnafının zor durumda kaldığını ifade etti.Taksi, 
dolmuş, minibüs tarifeleri ile servis ücretlerine yönelik fiyat ar-
tışlarının esnafın emeğini karşılamadığına işaret eden Apay-
dın, "Zamların vatandaşa yansımaması için ticari akaryakıt 
şart." değerlendirmesinde bulundu.
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Ücretsiz taşıma desteğinin de yetersiz 
olduğunu belirten Apaydın, şunları kay-
detti: "Şoförlerimizin artan maliyetler ile 
daha da zorlanmaması için halk otobüs-
çülerine verilen ücretsiz taşıma desteğine 
düzenleme gelmesi, en azından üstlerin-
deki yükü hafi�etmek adına esnafımız 
için yeni ve rahatlatıcı bir düzenleme-
ye gidilmesi gerekiyor. Son 1 yıl içinde 
akaryakıta yüzde 100'ün üzerinde gelen 
zamlar taşıma sektörünü zor duruma sok-
muştur. Gerek şehirler arası yük ve yolcu 
taşıyanlar gerekse şehir içinde yük ve 

yolcu taşıyan, dolmuşçuluk yapan esnaf 
çalışamaz hale gelmiştir. Özellikle taşı-
malı eğitim için ihaleye katılan esnafımız 
yolcusunu ve öğrencisini taşıyamaz hale 
gelmiştir. İhaleyi aldıklarında 6,5 TL olan 
akaryakıt bugün 21,30 TL seviyesindedir. 
Sigorta gibi girdiler de yüzde 100’ün üze-
rinde artmıştır'' ifadelerini kullandı.

MOTORİN 21 TL’Yİ AŞTI

Gelen zamlarla birlikte benzinde zam 
oranı, yıl başından bu yana yüzde 56, son 
bir yılda yüzde 165 oldu. Motorinde ise 
zam oranı, yıl başından bu yana yüzde 80, 
son bir yılda yüzde 217’ye ulaştı.

Akaryakıta peş peşe gelen son zamlarla 
birlikte benzinin litresi İstanbul’da 19,23 
liraya, İzmir’de 19,36 liraya, Ankara’da  
19,33 liraya çıktı. Motorine ise gelen 
zammın ardından Motorinin litresi 
İstanbul’da 21,18 TL’ye, İzmir’de 21,30 li-
raya, Ankara’da ise 21,29 TL’ye yükseldi.

Federasyonu Başkanı Fevzi Apaydın, "Taşımalı eğitim için ihaleye katılan esnafımız yolcusu-
nu ve öğrencisini taşıyamaz hale gelmiştir. İhaleyi aldıklarında 6,5 TL olan akaryakıt bugün 
21,30 TL seviyesindedir. Sigorta gibi girdiler de yüzde 100’ün üzerinde artmıştır"

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, 
"Anayasamızın güvence altına aldığı 173’üncü maddesinde anlatıldığı gibi 
devletin esnaf ve sanatkârımızı koruyucu ve destekleyici tedbirleri alması 
gerekiyor. Şoförlerimizin zor zamanlar yaşadığı akaryakıt zamları sonrasında 
şoför esnafımızın refah seviyesini yükseltmek, emeklerinin karşılığını almasını 
sağlamak için akaryakıtta KDV’nin kaldırılması ve eşel mobil sisteminin 
tekrar uygulanması gerekiyor"

''2018’DEN BERİ 
GÜNCELLENMEDİ''

2018’de özel halk otobüslerine 
verilen ücretsiz taşıma fiyatları-
nın bugün komik seviyelerde ol-
duğunu söyleyen TŞOF Başkanı 
Fevzi Apaydın, ''O zaman Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 
ücretsiz binişler için özel 
halk otobüslerine Ankara ve 
İstanbul’da araç başı bin 330 
Türk lirası, diğer büyükşehirler-
de bin TL, büyükşehir olmayan 
illere 800 TL vermekteydi bu 
halen devam ediyor. Aradan 
geçen zamanda otobüslerimize 
hiç zam yapılmamış ve mağdu-
riyetleri giderilmemiştir. Oysa 
akaryakıta 1 yıl içerisinde yüz-
de 217 zam geldi. Sosyal devlet 
ilkesi gereğince yaşlı insanla-
rımıza hizmet etmek istiyoruz. 
Devlet bu hizmetin karşılığını 
bir nebze de olsa verirse biz bu 
hizmeti daha şevk ile ifa etmiş 
oluruz. Şehir içinde çalışan dol-
muşlar, taksiler belediyelerden 
gerekli zammı alamamakta 
ve zorlanmaktadırlar. Özellik-
le Güney Doğu ve Doğu Ana-
dolu'daki çalışan araçlarımız, 
minibüslerimiz, taksilerimiz bu 
mağduriyeti yıllardır yaşıyor'' 
dedi.

ŞOFÖR ESNAFININ 
ZAMLARA DAYANACAK 

GÜCÜ KALMADI
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Türkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu’nun (TŞOF) ev 
sahipliğinde Türkiye Özel Halk 
Otobüsleri Birliği’nin  (TÖHOB), 

çağrısı üzerine Özel Halk Otobüsleri Es-
naf Odaları ve Ulaşım şirketleri Ankara’da 
TŞOF’un konferans salonunda bir araya 
geldiler.
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın, TŞOF Başkan 
Vekili Mehmet Yiğiner, TÖHOB Başkanı Er-

can Soydaş, TÖHOB Yönetim Kurulu Üye-
leri ve illerden gelen Özel Halk Otobüsü 
Esnaf Odalarının temsilcileri ile ulaşım şir-
ketlerinin temsilcilerinin katılım sağladığı 
değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.
Özel Halk otobüsü esnafının ve sektörün 
yaşadığı sorunların dile getirildiği top-
lantıda akaryakıt zamları, ücretsiz taşıma,  
toplu taşıma kanunu, akaryakıt desteği, 
güncellenmeyen devlet desteği, sigorta 

artışı ve yedek parça ücretlerine gelen 
zamlar gibi temel konular konuşuldu.
Tüm Özel Halk Otobüsleri Birliği (TÖHOB) 
Genel Başkanı ve Ankara Özel Halk Oto-
büsleri Esnaf Odası Başkanı Ercan Soydaş, 
Türkiye genelinde faaliyet gösteren özel 
halk otobüsü esnafının ücretsiz ulaşım 
hizmetinden mağdur olduğunu söyledi. 
Soydaş, ücretsiz ulaşım kartı uygulama-
sından dolayı mağdur olduklarını ve işlet-
me maliyetleri zaten çok yüksek olan halk 
otobüsçü esnafı olarak i�asın eşiğine gel-
diklerini kaydetti.
Soydaş, "Ülkemiz genelinde 15 ile 25 çeşit 
ücretsiz taşıma  kartı ve ayrıca indirimli se-
yahat kartları bulunmaktadır. 
Ücretsiz hizmet nedeniyle özel halk oto-
büslerine, aylık ödenen gelir desteği iki 
günlük ücretsiz taşımayı ancak karşıla-
maktadır ve 2018 yılından beri gelir des-
teği ödemelerinde artış yapılmamıştır. Es-
nafımız i�asın eşiğine getirilmiştir. Günlük 
ücretsiz taşıma yüzde 30'lara ulaşmıştır. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, ücret-
siz biniş başına belirlenecek bedeli, elekt-
ronik ücret toplama sistemi verilerine 
göre esnafımıza ödemelidir." dedi.
Ücretsiz taşıma ve akaryakıt fiyatlarının 
yükselmesi nedeniyle artık maliyetleri es-

Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odaları’nın 
başkanları TŞOF'da bir araya geldiler

Özel Halk Otobüsleri Esnaf Odaları’nın başkanları mevcut şartlarda çalışamayacak duruma gelen 
halk otobüsçü esnafının haklı taleplerini görüşmek üzere TŞOF’da bir araya geldiler.



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

5

nafın karşılayamadığını belirten Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) Başkanı Fevzi Apaydın, Şoför es-
nafına verilen gelir desteğinin artırılarak, 
otobüs başına değil de yolcu başına veril-
mesinin gerektiğini söyledi.
Apaydın, "En az yüzde 40 oranında engelli 
olan kişiler, devlet sporcuları, 65 yaş üstü, 
gazi, gazi yakını ve şehit yakınları gibi 25 
farklı kalemde ücretsiz seyahat hakkı olan 
dezavantajlı gruplar için özel halk otobüs-
lerine sağlanan gelir desteği artık yeterli 
gelmiyor. Günlük ücretsiz taşınan yolcu 
oranı yüzde 30'lara yükseldi."  dedi. 
Apaydın, "2018 yılından bugüne kadar bir 
artırım olmadı. Eğer o artırımlar geçmiş 
yıllara nazaran TEFE - TÜFE’ye göre de-
ğerlendirilse bugün yine alacağınız para 
sizi kurtarmaz. Buna rağmen fedakarlık 
yaparak zamanınızı harcayarak bu işi yapı-
yorsunuz sizlere minnettarız. Ve bu insan-
larda sizlere minnettar olmalı, belediyeler 
de sizlere minnettar olmalı. Siz o kadar 
büyük bir iş yapıyorsunuz. Ama yapılan 
hizmetin karşılığı bugüne kadar alınma-
dı. Tabi siz burada dertlerinizi söylemeye 
buradan çıkacak bazı şeyleri dinlemeye 
geldiniz. Biz sizlerin yanınızdayız. Sizlerin 
tespitlerini not alacağız. Biz her gün yazılı 
ve görsel basında bunları anlatıyoruz ama 
yeterli mi yetmiyor. Sizleri dinleyeceğiz. 
Yapılacak olanları tespit etmeye çalışaca-
ğız." diye konuştu.
TŞOF Başkan Vekili ve Ankara Esnaf ve Sa-
natkarlar Odaları Birliği Başkanı Mehmet 
Yiğiner ise, esnaf odaları ve kooperatif-

lerin başkanları ile burada bir araya gel-
diklerini, sektörün sorunları ve talepleri 
üzerine karşılıklı fikir alışverişi ve değer-
lendirmeler yapacaklarını söyledi.

Yiğiner, "Şoförlük mesleğinden uzak de-
ğiliz. Otobüs, servis, taksi, kamyon, mini-
büs şoförlüğü yapmış mesleğin içinden 
gelmiş ve halende sorunları yakından 
takip edelim diye bu meslekler uğraşan 
bir kardeşinizim.  Dünya genelinde pet-
role bir zam geldi. Biz ise toplu taşıma-
cılık yapıyoruz. Bundan dolayı esnafımız 
mağduriyet yaşıyor. Bilet fiyatlarına zam 
yapıldığında belediyelerle aramızda bir 
fark olacak ve fiyatlarda bir dengesizlik 
olacak. O zamanda ciddi bir mağduriyet 

yaşamamız kaçınılmaz olur. Belediyeler 
halktan tepki almamak adına halkı ucuz 
taşımacılık yapmaya çalışıyorlar, zararına 
taşımacılık yapıyorlar. Ancak belediyeler 
böyle yaptıkça esnafımız zor duruma dü-
şüyor, yok olup gidiyor. Otobüs bilet fi-
yatlarına zam yapmak da çözüm değildir. 
Bunun çözümü zam değildir. Yine de zam 
alınması isteniyor ama verilmiyorsa o za-
man gerekli yerlere biz bu hizmeti bu şart-
larda veremiyoruz diyeceğiz ve bu hizme-
ti yapmayacağız. O zaman burada bunun 
kararını hepbirlikte vermemiz gerekiyor. 
Bizler yine gerekli yerlerle bir kez daha ko-
nuşalım. Gerekli yerlere müracaat edelim. 
Eğer yine olmuyorsa o zaman siz böyle bir 
karar alırsanız bizler tabi ki sizlerin yanı-
nızdayız. Yanınızda oluruz. Bunun böyle 
bilinmesini istiyorum. Sizler değerlendir-
menizi yapın, alacağınız her türlü kararda 
Federasyon olarak sizlerin yanınızda ola-
cağımızı bilin. Federasyonumuzun sizlerin 
arkasındadır." diye konuştu.

Toplantıda konuşulan temel sorunları ile 
sektörün gündeminde öne çıkan konuları 
hükümete ve ilgili birimlere ivedilikle ile-
tilmesi için karar alındı.
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Samsun Valisi Dağlı'dan, Başkan Apaydın'a ziyaret

TESKOMB GENEL BAŞKANI ABDULKADİR AKGÜL'DEN ZİYARET

Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, TŞOF 
Başkanı Fevzi Apaydın'ı makamında 

ziyaret etti. Ziyarette, TŞOF Başkan Vekili 
Mehmet Yiğiner,  Düzce Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı Yavuz Yılmaz ve 
İstanbul Otobüs Özel Halk Otobüsü Sahiple-
ri ve İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Gök-
sel Ovacık'da hazır bulundular.
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek Samsun 
Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı'ya teşekkür etti.

Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
lar Kredi ve Kefalet Koo-

perati�eri Birlikleri Merkez Bir-
liği (TESKOMB) Genel Başkanı 
Abdulkadir Akgül ve Genel 
Başkan Vekili Mustafa Alan, 
Türkiye Şoförler ve Otomobil-
ciler Federasyonu (TŞOF) Baş-
kanı Fevzi Apaydın ve Başkan 
Vekili Mehmet Yiğiner'i ziyaret 
etti.
TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın  
ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, TESKOMB 
Genel Başkanı Abdulkadir 
Akgül'e teşekkür etti.



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

7

M ustafakemalpaşa Şoförler ve 
Otomobilciler Odası Başkanı 
Vahit Girgin, cadde ve sokakları 

işgal eden atıl durumdaki araçların topla-
tılacağını açıkladı.  
Başkan Girgin, Bursa Valiliği tarafından 
09.02.2022 tarihli ‘emir’ niteliğindeki 
kamu ve meslek mensuplarına duyurul-
ması istenilen yazıya istinaden bir açıkla-
ma yaptı. Başkan Girgin şu cümlelere yer 
verdi; 
“İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Mü-
dürlüğü ilgi yazısı ile Bursa Valiliğimizin 
kamuya duyurulması isteği ile gönderi-
len yazıda, özellikle şehir içinde trafiği ak-
satan veya kontrolsüz bir şekilde rastgele 

bırakılmış araçların, hurdaya çıkarılmış, 
terk edilmiş veya sahibi belli olmayan, 
uzun süre park edilip trafik akışını engel-
leyen terör, çalıntı, uyuşturucu, içki müp-
telalarının barınmasını sağlayabilecek 
konumdaki eski, hurda veya terk edilmiş 
bu tür araçların sahipleri tarafından gü-
venli, kontrollü yerlere kaldırılması veya 
kontrollü, denetimli otoparklara bırakıl-
ması istenmektedir. 

Bu tür araçların, sahipleri tarafından kal-
dırılmaması durumunda yetkililerce ge-
rekli tutanak tutularak re’sen kaldırılacağı 
bilgisi duyurulması istenmektedir. Halkı-
mıza ve meslek mensuplarımızın bilgisi-
ne sunulur.” 

Ticaret Bakanlığı, Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Necmettin Erkan, TŞOF Başkanı Fevzi Apaydın’ı makamında 
ziyaret etti. Şoför esnafının sorunları ve yürütülen çalışmalar konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.
Görüşmede TŞOF Başkan Vekilleri Mehmet Yiğiner ve İbrahim Yılmaz ile Ankara Özel Halk Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı Ercan 
Soydaş’ta hazır bulundu.

Mustafakemalpaşa'da Hayalet araçlar toplatılacak

ESNAF, SANATKÂRLAR VE KOOPERATİFÇİLİK
GENEL MÜDÜRÜ NECMETTİN ERKAN'DAN ZİYARET
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T rafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya göre 
yüzde 15,7 arttı. Ocak 

ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı bir önceki aya göre mini-
büste yüzde 90,6, otomobilde 
yüzde 41,5, kamyonette yüzde 
40,1, kamyonda yüzde 38,7, özel 
amaçlı taşıtlarda yüzde 22,5, 
otobüste yüzde 22,1 artarken 
traktörde yüzde 51,9 ve moto-
siklette yüzde 31,9 azaldı. 
Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
geçen yılın aynı ayına göre yüz-
de 35,4 azaldı. 
Ocak ayında geçen yılın aynı 
ayına göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı minibüste yüzde 23,9 
ve kamyonda yüzde 9,0 artarken 
özel amaçlı taşıtlarda yüzde 68,1, 
otomobilde yüzde 43,8, traktör-
de yüzde 34,7, kamyonette yüz-
de 26,8, otobüste yüzde 20,6 ve 

motosiklette yüzde 9,2 azaldı. 
Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sayısı 
Ocak ayı sonu itibarıyla 25 mil-
yon 321 bin 937 oldu. Ocak ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı ta-
şıtların yüzde 54,3’ünü otomo-
bil, yüzde 16,3’ünü kamyonet, 

yüzde 14,8’ini motosiklet, yüz-
de 8,0’ını traktör, yüzde 3,5’ini 
kamyon, yüzde 2,0’ını minibüs, 
yüzde 0,8’ini otobüs ve yüzde 
0,3’ünü özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu. 

Ocak ayında 467 bin 240 adet 

taşıtın devri yapıldı. Ocak ayın-
da devri yapılan taşıtların yüz-
de 64,9’unu otomobil, yüzde 
17,5’ini kamyonet, yüzde 7,2’sini 
motosiklet, yüzde 4,5’ini traktör, 
yüzde 2,6’sını kamyon, yüzde 
2,3’ünü minibüs, yüzde 0,7’sini 
otobüs ve yüzde 0,3’ünü özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu. 
Ocak ayında trafiğe kaydı yapı-
lan 41 bin 839 adet otomobi-
lin yüzde 71,6’sı benzin, yüzde 
17,7’si dizel, yüzde 9,3’ü elekt-
rikli veya hibrit olup yüzde 1,4’ü 
LPG yakıtlı oldu. Ocak ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 13 mil-
yon 747 bin 672 adet otomobi-
lin ise yüzde 37,6’sı dizel, yüzde 
35,8’i LPG, yüzde 25,6’sı benzin 
yakıtlı olup, yüzde 0,7’si elekt-
rikli veya hibrit oldu. Yakıt türü 
bilinmeyen otomobillerin oranı 
ise yüzde 0,3 oldu.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı arttı  
Ocak ayında 75 bin 
829 adet taşıtın 
trafi ğe kaydı 
yapıldı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı Ocak ayı Motorlu Kara Taşıtları verisini açıkladı. Buna göre, 
Ocak ayında 75 bin 829 adet taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan taşıtların 
yüzde 55,2’sini otomobil, yüzde 21,6’sını kamyonet, yüzde 12,6’sını motosiklet, yüzde 4,5’ini kamyon, 
yüzde 4,5’ini traktör, yüzde 0,9’unu minibüs, yüzde 0,5’ini otobüs ve yüzde 0,2’sini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. 

Medar Mobil Hız 
Tespit Sistemi (MTS) 
ile 4 şeritli yolda 
hız ihlali yapan tüm 
araçların cinsleri, 
hangi şeritte hız 
yaptıkları, hız 
yapılan yerin 
koordinatı fotoğraf 
ve video kaydı ile 
tespit edilebiliyor.

Mersin İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri, yerli olarak üretilen ra-
dar sistemini kullanmaya başladı. 

İl Jandarma Komutanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Medar Mobil Hız Tespit 
Sistemi (MTS) ile 4 şeritli yolda hız ihlali 
yapan tüm araçların cinsleri, hangi şeritte 

hız yaptıkları, hız yapılan yerin koordinatı 
fotoğraf ve video kaydı ile tespit edilebili-
yor. Cihazın ayrı bir özelliği de gece hız tes-
piti yapmasının yanı sıra araca monte edil-
meden seyyar olarak da kullanılabiliyor. 
Yağmurlu, karlı ve sisli havalarda da kulla-
nılabilen cihaz sayesinde hıza dayalı trafik 
kazalarında azalma olacağı belirtildi.

JANDARMA YERLİ RADAR SİSTEMİNİ 
KULLANMAYA BAŞLADI 
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Artvin’de ilçeler arası ulaşım 
115 tünelle sağlanıyor. 
Türkiye’nin en çok tüne-

linin yer aldığı kentin bu ünvanı 
almasında en önemli etken ise 
yine bünyesinde barındırdı-
ğı Türkiye’nin ve dünyanın en 
önemli barajlarının rolü ise bü-
yük.

Bu tüneller arasında en önemli 
tünel olarak ilk sırada Karadeniz’i 
Doğu Anadolu üzerinden İran’a 
bağlayan Artvin - Rize - Arda-
han karayolundaki Cankurtaran 
Geçidi’nde inşa edilen ve 2018 
yılında hizmete giren Cankur-
taran Tüneli yer alıyor. 5 bin 228 
metrelik Cankurtaran tünelleri 
iki gidiş, iki geliş çift tüp olarak 
hizmet veriyor. Bu tünellerle be-

raber güzergah 12 kilometre kı-
salırken, Cankurtaran Geçidi’nde 
zorlu kış şartlarında araçların yol-
da kalması da tarihe karıştı. 

Bu önemli tünelin dışında 
Artvin’de Çoruh Nehri üzerinde 
2012 yılında tamamlanarak hiz-
mete giren Deriner Barajı, 2007 
yılında hizmete giren Borçka 
Barajı ve 2016 yılında hizmete 
giren Artvin Barajı nedeniyle bazı 
köylerin yanı sıra ulaşım yolları 
da sular altında kalması nede-
niyle bir çok tünel yapıldı. Son 
olarak yapımı devam eden ve bu 
yıl su tutma işlemi gerçekleşmesi 
planlanan Yusufeli Barajı ve HES 
Projesi relokasyon yolları kapsa-
mında tamamlanan tünellerle 
birlikte 76 olan tünel sayısı, 115’e 

yükseldi.

Türkiye’nin prestij projeleri ara-
sında yer alan, milli sermayeyle 
Türk mühendis ve işçileri tara-
fından inşa edilen Yusufeli Barajı 
dolayısıyla mevcut yollar su altın-
da kalacak. Bir bölümü Devlet Su 
İşleri tarafından bir bölümü ise 
Karayolları Genel Müdürlüğünce 
yapılmış olan tünellerle, barajlar 
şehri olan Artvin aynı zamanda 
tüneller şehri olma yolunda.

Yusufeli ilçesine 42 tünelle 
ulaşım sağlanıyor
Özelikle Artvin-Yusufeli ilçesine 
ağırlıklı olan tünel sayısı, zorlu 
coğrafyada en uygun ulaşım şek-
li olarak belirlenmiş. 70 kilomet-
re olan Artvin-Yusufeli karayolu 
üzerinde 42 tünel ve 11 köprü 
yer alıyor. 

“Barajlar şehri diyoruz aslında 
aynı zamanda tüneller şehri”
Artvin Valisi Yılmaz Doruk konuy-
la ilgili yaptığı açıklamada, “Bilin-
diği üzere Türkiye’nin en yüksek 
barajı ilimizde yapılmakta. Tek-
nik olarak su tutma aşamasına 
geldik diyebiliriz. Dolayısıyla bu 
projenin en önemli ayaklarından 
biri olan yol ağı. Şehirde yukarıya 
taşıdığımız için yani üst kodla-

ra, şehrin bağlantı yolları da üst 
kodlara taşınıyor. Artvin-Erzu-
rum-İspir ve iç bölgelere yönelen 
çok sayıda yol ağı yapılıyor. Yak-
laşık bu kapsamda 70 kilometre 
karayolu ağı yeniden yapılıyor. 
Bunlar tamamlanmış durumda. 
Çok ilginçtir, bu 70 kilometrenin 
56 kilometresi tünel olarak inşa 
ediliyor. Artvin’e barajlar şehri 
diyoruz aslında ama bir tüneller 
şehri. 115 civarında tünel kulla-
narak ulaşım sağlamış oluyoruz. 
Bu tünellerin yanı sıra devasa 
viyadükler var. Gerçekten hepsi 
bir sanat şaheseri” ifadelerini kul-
landı.

“Eskiden sel gelirdi taş 
düşerdi şimdi standartlara 
uygun yolumuz var”
Yusufeli Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanı Fevzi 
Polat ise yaptığı açıklamada 
“Arhavi’den Yusufeli ilçemize ka-
dar 76 tünel vardı, bu 115’e çıktı. 
Bunun en ağırlıklı olan kısmı Yu-
sufeli ilçemizde. Şuan 42 tüneli-
miz var Yusufeli’nde. Eskiden sel 
gelirdi, taş düşerdi, yol ulaşıma 
kapanırdı. Şimdi bu büyük öl-
çüde kalktı. Tüneller fevkalade, 
standartlara uygun şekilde ya-
pıldı. Birkaç bölgede sıkıntı var. 
Onu da ilerleyen dönemlerde 
aldığımız bilgiye göre düzeltile-
cek” dedi.

Barajlar şehriydi
Tüneller şehri oldu 

Artvin il sınırları 
içerisinde 
bulunan 
115 tünelle 
Türkiye’nin en 
çok tüneline 
sahip ili oldu 

Silopi şoförler ve oto-
mobilciler esnaf oda-

sının 9.genel kurulu Bah-
çeşehir koleji konferans 
salonunda gerçekleşti.
Çoğunluğun sağlandığı 
kongrede mevcut başkan 
Heşar Haşimoğlu konuş-
masında seçildiği günden 
beri esna� arının sorunları-
nı dile getirmeye çalıştığı-

nı ve sorunlara kayıtsız kalmamaya özen gösterdiğini ve bundan 
sonrada esnaf arkadaşlarıma hizmet etmeye devam edebilmesi 
için göreve talip olduğunu dile getirdi.  Konuşmanın ardından 
gündeme göre seçime geçildi. Tek liste ile girilen seçimde Silo-
pili ulaştırma sektörü esnafı bir daha Heşar Haşimoğlu ve liste-
sine görev verdi.

BAŞKAN HAŞİMOĞLU GÜVEN TAZELEDİ
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Halk şairi Halil Çinpolat, 1950 yılında 
Kahramanmaraş’ın Afşin ilçesinin Bin-
boğa köyünde dünyaya geldi.
İlk ve orta öğrenimini Afşin’de, Lise öğre-
nimini Kahramanmaraş Ticaret Lisesin-
de ve Yüksek öğrenimini Eskişehir Ana-
dolu Üniversitesi İktisat Fakültesi’nde 
tamamladı.
1974 yılında Çankaya İlçe Seçim Kurulu 
Başkanlığında çalışma hayatına başla-
mıştır. Yüksek Seçim Kurulu Başkanlı-
ğı’ndaki görevinden 1996 yılında kendi 
isteği ile emekli oldu.
1996 yılında Türkiye Esnaf ve Sanatkar-
ları Konfederasyonu (TESK) ve Türkiye 

Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF)’da seçim danışmanı olarak göre-
ve başladı. Bu görevini 1999 yılına kadar 
sürdürdü. 1999 yılında Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler Federasyonu Personel 
ve İdari İşler Müdürü olarak başladığı 
görevini halen sürdürmektedir. 
15 yaşlarında şiir ve müziğe ilgisi ne-
deniyle amatör olarak şiir yazmaya ve 
yazdığı şiirleri besteleyerek saz eşliğin-
de söylemeye başlamıştır. O günden 
bugüne geçen 55 yıllık süre içerisinde 
dost meclislerinde saz çalıp söylemiş, 
nidasıyla kulaklarda yer edinmiştir.
Şiirlerini, 2008 yılında “SÖYLEMİ” adı al-
tında bir kitapta toplayıp yayınlamıştır. 
Bu şiirlerden 36 adeti bestelenmiş ve 
kendisi çalıp söyleyerek “MESAJ GELDİ” 
adı altında CD şeklinde de yayınlan-
mıştır. Kendisi Musiki Eserleri Sahipleri 
Meslek Birliği (MESAM) ile Türkiye İlim 
ve Edebiyat Eserleri Sahipleri Meslek 
Birliği’ne (İLESAN) üyedir. 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Söylemi 
Halil Çinpolat’ı “Halk Şairi” olarak kabul 
etmiş, “Devlet Sanatçısı” olarak tescilini 
yapmış ve halk şairi kimliğini de kendi-
sine vermiştir.
26 yıldır Federasyonumuzdaki görevine 
devam eden ve renkli bir kişiliğe sahip 
olan Söylemi Halil Çinpolat’a nice başa-
rılı yıllar ve sağlık diliyoruz. 
Çinpolat, Evli ve 2 çocuk babasıdır.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Personel ve İdari İşler Müdürü Halil Çinpolat, yazdığı 
şiirle çocukları dikkatli olmaları konusunda uyarıyor.

Bugün dersimiz trafik çocuklar
Sağa sola bakıp, sonra geçiniz
Kırmızıda durup, yeşilde koşup
Kelebekler gibi eve uçunuz

Araba sürerken anne babanız
Arkada oturup keyfe bakınız
Kurallara uymak olsun çabanız
Nice ufuklara yelken açınız

Başkasında bulma emi kabahati
Şu kemer kurtarır nice hayatı
Trafik kazasının olma sakatı
Unutma çoğunlukla kendi suçumuz

Hoşgörü, anlayış, sabır olmalı
Aklımıza her an kural gelmeli
Birazcık empati yapıp gülmeli
Trafik canavarını yener gücümüz

Sevgili çocuklar trafik dikkattir
Kurallara uygun kullanmak haktır
İnanın yollarda canavar çoktur
Söylemi diyor ki ondan kaçınız

Bende kamil insan olmak istedim,
Kusuru özünde bilmek zor imiş 
Kendimi arayıp bulmak istedim
Kendinde insanı bulmak zor imiş

Barış için tuzun varmı dediler
Haksızlığa sözün varmı dediler
İnsanlığa yüzün varmı dediler
Kardeşçe yaşayıp gülmek zor imiş

Su gibi içilirmisin dediler
Ekilip biçilirmisin dediler
Deryaya açılırmısın dediler
Şu gönlü deryaya salmak zor imiş

SÖYLEMİ kendimi terk edip gittim
Baktım ki eskimiş dışarı attım
Karşıya geçipte kendime baktım
Göründüğü gibi olmak zor imiş

DERSİMİZ TRAFİK

ZOR İMİŞ

"Kurallara uymak 

olsun çabanız"

Devlet Sanatçısı Halk Şairi Söylemi Halil Çinpolat

Çocukları “Dersimiz Trafik”  şiiriyle 
trafik  kurallarına uymaya çağırdı

SÖYLEMİ Halil ÇİNPOLAT
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R isk; “Bir işten ya da girişimden 
zararlı çıkma ihtimali”¹ olarak ta-
nımlanmıştır. Trafikte ise, yol kul-

lanıcıların yapacakların bir davranışın 
zararla sonuçlanması ihtimali olarak ta-
nımlanabilir. Bu zararlı sonuç, bazen bir 
trafik kuralı ihlali sonucu uygulanabile-
cek trafik idari para cezası, bazen maddi 
hasarla sonuçlanan bir trafik kazası ve 
en önemlisi de yaralanma ve ölümle 
sonuçlanabilen bir trafik kazası ola-
bilmektedir. Bazı durumlarda ise karşı 
tarafın veya başka bir nedenle (doğal 
afet vb.) oluşabilecek zararlı sonuçtan 
kurtulabilmek veya en az zararla tehli-
keyi atlatabilmek için alınan risk olabil-
mektedir.

Trafik kazaları genel olarak öngörülebi-
lir ve önlenebilir bir durumdur. Çünkü 
trafik kazalarının büyük çoğunluğu sü-
rücü, yolcu veya yayanın, trafikte kural 
ihlali yapması sonucu oluşan zararlı so-
nuçtur.   

Trafikte risk, yapılan kural ihlali veya 
hatalı davranış sonucu belirsizliği ifade 

eden bir durumdur. Trafikte risk yöne-
timi ise bu belirsizliğin meydana ge-
tirebileceği sonuçları kontrol altında 
tutabilmektir. Diğer bir ifade ile ortaya 
çıkan problemlerle ilgili olarak neler ya-
pılacağına dair karar vermektir. Burada 
kast edilen risk yöneticisi sürücüdür. 
Risk almaya karar veren sürücünün ge-
nel olarak süresi sınırlıdır. Bu süre, bazı 
zamanlar anlık olabilmektedir. Diğer 
taraftan sürücünün alacağı riskten sa-
dece kendisi zarar görmeyecektir. Sevk 
ve idaresindeki araçta bulunanlar, diğer 
araçta bulunanlar, yayalar ve hatta bun-
ların yakınları ve toplum zarar görecek-
tir.

Maddi zararla neticelenebilecek sonuç 
için bazı durumlarda risk alanların ol-
duğu hepimizin malumlarıdır. Ancak 
konu insan hayatı olduğunda ‘Sıfır’ risk 
ile hareket etmek gerekir. Özellikle batı 
ülkelerinde her alanda olduğu gibi, 
trafik alanında da alınan tüm önlemler 
sıfır riske göre düzenlenmektedir. İnsan 
unsurunun olduğu her alanda risk fak-
törünün olduğu düşünülür ise trafiğin 
unsurlarını oluşturan araç ve yol faktör-
leri ön plana çıkartılarak insan faktörü 
devre dışı bırakılmaya çalışılmakta ol-
duğu görülebilir. Bunun en önemli gös-
tergeleri ise akıllı yol ve akıllı araç proje-
leridir. Burada temel amaç, trafikte kaza 
riskini oluşturan insana faktörünün 
etkinliğinin azaltılarak kazaların önüne 
geçilmesidir.
Seyir halinde olan bir sürücünün olası 
riske girmemesi için karar verme zama-
nı çok azdır. Bu zaman, hız arttıkça daha 
da azalmaktadır. O nedenle sürücü, tra-
fik kazasına neden olabilecek kuralları 
ihlal yapmamalı, riskli davranışlardan 
uzak durmalı, olası risk durumunda ani 
karar verebilme yeteneğine sahip ol-
malıdır.
Kazasız günler dileklerimle..

TRAFİKTE SÜRÜCÜ 
RİSK YÖNETİMİ
Trafikte risk, yapılan kural ihlali veya hatalı davranış 
sonucu belirsizliği ifade eden bir durumdur. Trafikte risk 
yönetimi ise bu belirsizliğin meydana getirebileceği so-
nuçları kontrol altında tutabilmektir. Ancak konu insan 
hayatı olduğunda ‘Sıfır’ risk ile hareket etmek gerekir.

Trafik kazaları genel 
olarak öngörülebilir ve 

önlenebilir bir durumdur. 
Çünkü trafik kazalarının 

büyük çoğunluğu sürücü, 
yolcu veya yayanın, trafikte 
kural ihlali yapması sonucu 

oluşan zararlı sonuçtur.

Yusuf 
AVAN

TŞOF
Eğitim

Danışmanı

1. TDK



Halkalı Kamyoncular 
Kamyonetçiler Otobüs-
çüler Minibüsçüler ve 

Şoförler Esnaf Odası 8. Olağan 
Genel Kurul Toplantısı'nı yap-
tı. Küçükçekmece Göl Davet 
Salonu'nda gerçekleşen kong-
rede üyelerin tamamının oyu-
nu alan mevcut başkan İbrahim 
Yılmaz, yeniden seçilerek gü-
ven tazeledi.
Kongreye; Küçükçekmece Be-
lediye Başkanı Kemal Çebi, 
Küçükçekmece Esnaf ve Sanat-
karlar Odası Başkanı Mustafa 
Yorulmaz, Küçükçekmece Şo-
förler Odası Başkanı Mehmet 
Bekiroğlu, Bağcılar Şoförler 
Odası Başkanı Mustafa Nuhoğ-
lu, Sefaköy Şoförler Odası Baş-
kanı İhsan Çelikbaş, Arnavutköy 
Şoförler Odası Başkanı Engin 
Türkmen, İstanbul Minibüsçü-
ler Odası Başkanı Emin Alagöz, 

İstanbul Kamyoncular Odası 
Başkanı Cemil Ok, Avcılar Birle-
şik Esnaf Odası Başkanı Kemal 
Türk ve çok sayıda STK temsilci-
leri katıldı.
Genel kurulun Divan Başkan-
lığına Engin Türkmen, Başkan 
vekilliğine Cemil Ok, Divan Ka-
tipliğine, Emin Alagöz, Divan 
Üyeliğine ise Necmetin Deli 
seçildiler.
24 yılı geride bıraktıklarıını 
belirten Halkalı Kamyoncular 
Kamyonetçiler Otobüsçüler 
Minibüsçüler ve Şoförler Esnaf 
Odası Başkanı İbrahim Yılmaz, 
“Sizlerin destekleri ile göreve 
geldiğimiz günden bu güne; 
bize vermiş olduğunuz güve-
ninize layık olmaya özen gös-
termiş olup; bugün de genel 
çalışmalarımızı ve genel bilgi-
lerimizi sizlere aktarmak üzere 
huzurunuzdayız. Hep birlikte 
geride bıraktığımız 24 yılımı-
zı bir aile ortamı gibi beraber 
geçirdik. Kendi iç sorunlarımızı 
hiçbir yere taşımadan aileyi ça-
tımız altında toplayarak çözü-
me kavuşturduk."dedi.
Esnafı ilgilendiren çalışmalar-
da desteklerini esirgemeyen 
siyasi ve üst kuruluş temsilci-
lerine teşekkür eden Yılmaz, 
"Başta her zaman esnafımı-

zın yanında olan esnaf dostu 
Ulaştırma ve Alt Yapı Baka-
nımız kadim dostum Sayın 
Adil Karaismailoğlu’na ve yine 
Türkiye Şoförler ve Otomobil-
ciler Federasyonu Başkanımız 
Sayın Fevzi Apaydın'a, İstan-
bul Esnaf ve Sanatkârlar Oda-
lar Birliği Başkanı Sayın Faik 
Yılmaz’a, hiç bir zaman bizleri 
yalnız bırakmayan, esnafa sır-
tını dönmeyen, güler yüzünü 
esirgemeyen, esnafın halinden 
anlayan İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Ekrem 
İmamoğlu’na şahsım ve esna-
fım adına teşekkür eder, şük-
ranlarımı arz ederim." dedi.
Başkan Yılmaz, konuşmasına şu 
şekilde devam etti: “Diğer bir 
taraftan her gün tartışılan mi-
nibüsçü esna�arımızın sorun-
larının çözüme kavuşturulması 
için İstanbul ESOB'da 24 tane 
motorize grubu olarak adlandı-
rılan oda başkanlarımızla birlik-
te takriben dört yıldan beri mi-
nibüsçü esnafının sorunlarının 
kesin bir çözüme getirilmesi 
çabası içerisindeyiz. 6464 mini-
büsümüzden 750 adetini ticari 
taksiye dönüşümünü sağlaya-
rak minibüsçü esnafının mağ-
duriyetini gidermiş olduk. 16+1 
oturma kapasites olan minibüs-

ler MTV ücretini otobüs statü-
sünde ödüyorlardı. MTV ücreti 
farklılığını ortadan kaldırtarak 
tekrardan minibüs olarak MTV 
ücretinin alınmasını sağladık.  
Taksici esnafımızın kazancına 
zarar vermekte olan korsan 
veya yabancı menşeli UBER ile 
yaptığımız mücadelemiz de-
vam etmektedir. Ayrıca; İstan-
bul da kırmızı ve sarı taksilerin 
tek renkte toplanması için tü-
münün sarı olmasını sağlaya-
rak mücavir alan mevzuatını 
ortadan kaldırarak taksici es-
na�arımızın hareket alanlarının 
genişletilmesi için UKOME den 
karar çıkartılmasını sağladık." 
diye konuştu. 
Küçükçekmece Belediye Başka-
nı Kemal Çebi ise, Başkan İbra-
him Yılmaz'a başarılar diledi.
Tüzük gereği maddeler oku-
nup onaylandıktan sonra başka 
aday olmayınca tek liste olarak 
seçime geçildi. Mevcut Başkan 
İbrahim Yılmaz 8. kez oda baş-
kanı seçildi.

8.Kez Halkalı Şoförler Odası Başkanı Seçildi
İbrahim Yılmaz, rekora imza attı

Aynı zamanda Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu Başkan 

Vekillliği görevini de yürüten Halkalı 
Şoförler Esnaf  Odası Başkanı İbrahim 

Yılmaz üyelerinin vermiş olduğu destekle 
yeniden başkan seçildi.

1978

HALKALI

12
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Camiamıza uzun yıllar hizmet etmiş olan
Kocaali Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası  Başkanı

SÜLEYMAN ALBAYRAK’ı
Kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Merhuma 

Yüce Allah’tan rahmet, kederli ailesine, çalışma 
arkadaşlarına ve sevenlerine başsağlığı ve sabır dilerim. 

Teşkilatımızın başı sağolsun.

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına
TÜRKİYE

ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU BAŞKANI

Fevzi APAYDIN

BAŞSAĞLIĞI

SÜLEYMAN 
ALBAYRAK
VEFAT ETTİ

Kocaali Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Süleyman 
Albayrak, vefat etti.

Balıkesir’in Ayvalık ilçe-
sinde taksicilik yapar-
ken, aracına binen bir 

yolcusu tarafından öldürülen 
Atilla Bağçeci’nin cenazesi 
gözyaşları içinde son yolculu-
ğuna uğurlandı.
Atilla Bağçeci’nin cenazesi 
Ayvalık Devlet Hastanesi mor-
gundan alınarak, önce evinin 
önüne daha sonra da ilçe mer-
kezindeki Saatli Camii’ne ge-
tirildi. Ailesi, Ayvalık Belediye 
Başkanı Mesut Ergin, belediye 
meclis üyeleri, siyasi partilerin 
temsilcileri, yakınları ve kala-
balık bir vatandaş topluluğu-
nun hazır bulunduğu cenaze-
de Atilla Bağçeci’nin eşi Nazan 
Bağçeci ve kimyager kızı İnci 
Bağçeci gözyaşlarına boğuldu. 
Öğle namazını müteakip kılı-
nan cenaze namazından sonra 
Bağçeci, yaklaşık 100 taksinin 

oluşturduğu konvoyla Ayvalık 
Kabristanı’na götürülerek se-
venlerinin gözyaşları arasında 
toprağa verildi. 
Ayvalık Şoförler ve Otomobil-
ciler Odası Başkanı Aziz Ciddi, 
taksici cinayetlerinin büyük-
şehirlerde neredeyse normal 
bir konu haline geldiğini an-
cak Ayvalık gibi küçük bir il-
çede yaşanmasının acılarına 
acı kattığını söyledi. Taksici 
esnafının en ağır koşullarda 
çalıştığını ifade eden Başkan 
Ciddi, “Gece saat 03.00-04.00 
sıralarında bile gelen bir tele-
fonla ekmeğinin peşine düşen 
taksicilerimizi ne gibi tehlike-
lerin beklediği gerçeği orta-
dadır. Devletimiz bu konuda 
nasıl önlemler alabilir bilemi-
yorum. Ama yaşanılan bu tür 
cinayetler son derece üzücü-
dür. Bugün Atilla kardeşimi-
zin cinayetinde de bir müşteri 
gelip arabaya bindi ve sonuçta 
bu kötü tabloyla karşılaştık. Bu 
noktada Ayvalık İlçe Emniyet 
Müdürlüğü birimlerine çok te-
şekkür ediyorum. Faillerin bu-
lunması için çok çaba harcadı” 
diye konuştu. 
Türkiye Şoförler ve Otomo-
bilciler Federasyonu Başkanı 
Fevzi Apaydın da meslektaşı-
nın öldürülmesinden dolayı 
büyük üzüntü duyduğunu ve 

bu olayı nefretle kınadığını 
söyledi.
Başkan Apaydın, "şoför esna-
fımıza uygulanan bu gasp ile 
ilgili tüm önlemlerin artırılma-
sı gerekmektedir. Şoför esna-
fının tek amacı evine ekmek 
götürmektir. Ekmeğini direk-
siyon sallayarak kazanan şoför 
esnafımızın canına kast eden 

canilere artık fırsat verilmeme-
lidir. Bunun için de tedbirlerin 
ve güvenlik önlemlerinin daha 
da artırılmasını istiyoruz." dedi.
Başkan Apaydın, "Taksici es-
nafımıza Allah'tan rahmet, 
kederli ailesine, çalışma arka-
daşlarına ve sevenlerine baş 
sağlığı diliyorum. Teşkilatımı-
zın başı sağolsun" dedi.

Öldürülen taksici son yolculuğuna uğurlandı  
Balıkesir’in Ayvalık ilçesinde müşterisi tarafından bıçaklanarak öldürülen taksi şoförü Atilla 
Bağçeci (55), meslektaşlarının araçlarıyla katıldığı konvoyla son yolculuğuna uğurlandı.



Ankara Şehiriçi Özel Halk Otobüsçüler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ercan 
Soydaş kazandı.

Kızılcahamam Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Zafer Arslan kazandı.

Demre Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mahmut 
Kemal Perçin kazandı.

Ercan Soydaş 
kazandı

Zafer Arslan 
kazandı

Şere� ikoçhisar Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Celal Yılmaz kazandı.

Celal Yılmaz 
kazandı

Mahmut Kemal 
Perçin kazandı

İmamoğlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil Keskin kazandı.

Dinar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Gülbeyaz kazandı.

Merzifon Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Veysel Bayburtlu kazandı.

Ankara Umum Kamyoncular ve 
Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkan-
lığı seçimini Metin Özel kazandı.

Yaşar Gülbeyaz 
kazandı

Halil Keskin 
kazandı

Veysel Bayburtlu 
kazandı

Metin Özel 
kazandı

BİZİM ODALAR VE 

SEÇİMLER

MERZİFONİMAMOĞLU ANKARA KAMYONDİNAR

ŞEREFLİKOÇHİSARANKARA OTOBÜS DEMREKIZILCAHAMAM

Gürün Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini İsmail 
Erdoğan kazandı.

İsmail Erdoğan 
kazandı

Sungurlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Pozan kazandı.

İsmail Pozan 
kazandı

GÜRÜN SUNGURLU
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İncirliova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Eyüp Salık kazandı.

Söke Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Refik 
Karataş kazandı.

Dursunbey Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mustafa Dayı kazandı.

Eyüp Salık 
kazandı

Osman Çapar 
kazandı

Mustafa Dayı 
kazandı

Refik Karataş 
kazandı

Bandırma Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Çapar kazandı.

Murgul (Göktaş) Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini İlyas Özmen kazandı.

İlyas Özmen 
kazandı

Aydın Kamyoncular ve Kamyonetçi-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Adnan Girgin kazandı.

Bozdoğan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdal Konya kazandı.

Buharkent Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Fatih 
Yıldırım kazandı.

Didim Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Savaş Cengiz kazandı.

Adnan Girgin 
kazandı

Erdal Konya 
kazandı

Fatih Yıldırım 
kazandı

Savaş Cengiz 
kazandı

Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Arif Kıvrak 
kazandı.

Arif Kıvrak 
kazandı

Artvin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Şeref 
Öngüner kazandı.

Şeref Öngüner 
kazandı

Yusufeli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Fevzi 
Polat kazandı.

Fevzi Polat 
kazandı

ELMALI MURGULARTVİN YUSUFELİ

AYDIN KAMYON BUHARKENTBOZDOĞAN DİDİM

İNCİRLİOVA BANDIRMASÖKE DURSUNBEY
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Halkalı Kamyon Minibüs Otomobilci-
ler ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini İbrahim Yılmaz kazandı.

İbrahim Yılmaz 
kazandı

Nazilli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Seyfi Çalışkan kazandı.

Seyfi Çalışkan 
kazandı

İnegöl Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Bahattin 
Korkmaz kazandı.

İznik Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Recep 
Uslu kazandı.

Kestel Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Meysun 
Ayva kazandı.

Bahattin 
Korkmaz kazandı

Recep Uslu 
kazandı

Karacabey Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Rama-
zan Bay kazandı.

Ramazan Bay 
kazandı

Meysun Ayva 
kazandı

Mengen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hakkı 
Yavuz kazandı.

Bursa Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Rafet Burgaz 
kazandı.

Hakkı Yavuz 
kazandı

Rafet Burgaz 
kazandı

Batman Minibüsçüler ve Otobüsçü-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şeref Göymen kazandı.

Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Orhan 
Fırat kazandı.

Orhan Fırat 
kazandı

Şeref Göymen 
kazandı

Gönen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İbrahim  Gümüş kazandı.

Havran Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fikret Keser kazandı.

Fikret Keser 
kazandı

İbrahim
Gümüş kazandı

HALKALIGÖNEN NAZİLLİHAVRAN

MENGENBATMAN MİNİBÜS BURSA MİNİBÜSBOLU

KARACABEYİNEGÖL KESTELİZNİK
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Düzce Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Yılmaz kazandı.

Akçakoca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Alev kazandı.

Eskişehir Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdurrahman Yüceer kazandı.

Yavuz Yılmaz 
kazandı

Mahmut İhsan 
Yeşilbaş kazandı

Abdurrahman 
Yüceer kazandı

Mehmet Alev 
kazandı

Üzümlü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut İhsan Yeşilbaş kazandı.

Acıpayam Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fahrettin Avşar kazandı.

Fahrettin Avşar 
kazandı

Kale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Süleyman 
Soyluer kazandı.

Sarayköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Gezer kazandı.

Bismil Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Faysal 
Merdanoğlu kazandı.

Çınar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mesut Çınar kazandı.

Süleyman 
Soyluer kazandı

Mustafa Gezer 
kazandı

Faysal Merdanoğlu 
kazandı

Mesut Çınar 
kazandı

Biga Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Sait Tanur 
kazandı.

Sait Tanur 
kazandı

İskilip Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdurrahman Uysal kazandı.

Abdurrahman 
Uysal kazandı

Buldan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Köylü kazandı.

Mehmet Köylü 
kazandı

BİGA ACIPAYAMİSKİLİP BULDAN

KALE BİSMİLSARAYKÖY ÇINAR

DÜZCE ÜZÜMLÜAKÇAKOCA ESKİŞEHİR SERVİS
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Bulancak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Aydın kazandı.

Mustafa Aydın 
kazandı

Dereli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yılmaz Bıçak kazandı.

Yılmaz Bıçak 
kazandı

Eğirdir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ahmet Hamdi 
Takır kazandı.

Keçiborlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Taşyürek kazandı.

Uluborlu Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Hamdi Şener kazandı.

Ahmet Hamdi 
Takır kazandı

Hasan Taşyürek 
kazandı

Senirkent Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Durgut kazandı.

Ali Durgut 
kazandı

Mehmet Hamdi 
Şener kazandı

Reyhanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Bayır kazandı.

Serinyol Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ferid Gürel kazandı.

Ali Bayır 
kazandı

Ferid Gürel 
kazandı

Hatay Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Aziz 
Fatih Yılmaz kazandı.

Dörtyol Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Çelebi kazandı.

Yavuz Çelebi 
kazandı

Aziz Fatih Yılmaz 
kazandı

Nizip Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Musa Kılıçparlar kazandı.

Gaziantep Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmet Özcan kazandı.

İsmet Özcan 
kazandı

Musa Kılıçparlar 
kazandı

BULANCAKNİZİP DERELİGAZİANTEP SERV.

REYHANLIHATAY SERİNYOLDÖRTYOL

SENİRKENTEĞİRDİR ULUBORLUKEÇİBORLU

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Buca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cüneyt Köktentürk kazandı.

Çeşme Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hakkı Kocakara kazandı.

Kiraz Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selim Özdeveci kazandı.

Cüneyt Köktentürk
kazandı

İbrahim Bayram 
kazandı

Selim Özdeveci 
kazandı

Hakkı Kocakara 
kazandı

Çiğli Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İbrahim 
Bayram kazandı.

Tokatköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bahattin Karadurmuş kazandı.

Bahattin 
Karadurmuş kazandı

Kemerburgaz Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Sebahattin Mar kazandı.

Küçükçekmece Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanlığı seçi-
mini Mehmet Bekiroğlu kazandı.

Bayındır Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Davut 
Sakarsu kazandı.

Bergama Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Kızıltaş kazandı.

Sebahattin Mar 
kazandı

Mehmet 
Bekiroğlu kazandı

Davut Sakarsu 
kazandı

Mehmet Kızıltaş 
kazandı

İstanbul Kamyoncular Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Cemil Ok 
kazandı.

Cemil Ok 
kazandı

Alibeyköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Zeki 
Ateş kazandı.

Zeki Ateş 
kazandı

Ümraniye Motorlu Taşıt Sahipleri 
ve Şoförler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nezih Mert kazandı.

Nezih Mert 
kazandı

İSTANBUL KAMY. TOKATKÖYALİBEYKÖY ÜMRANİYE MOT.

KEMERBURGAZ BAYINDIRKÜÇÜKÇEKMECE BERGAMA

BUCA ÇİĞLİÇEŞME KİRAZ

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

19



Göksun Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini İsa 
Güngör kazandı.

İsa Güngör 
kazandı

Karabük Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Seyit Ahmet Karabacak kazandı.

Seyit Ahmet 
Karabacak kazandı

Develi Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mevlana 
Savaş kazandı.

Keskin Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Sargın kazandı.

Körfez Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Karadeniz kazandı.

Mevlana Savaş 
kazandı

Mehmet Sargın 
kazandı

Mucur Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Levent 
Köksal kazandı.

Levent Köksal 
kazandı

Ali Karadeniz 
kazandı

Karaman Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemalettin Canuylası kazandı.

Ermenek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Civil kazandı.

Cemalettin 
Canuylası kazandı

Mustafa Civil 
kazandı

Karabük Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Kılıç kazandı.

Safranbolu Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Deniz kazandı.

Mehmet Deniz 
kazandı

Hüseyin Kılıç 
kazandı

Menemen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hilmi Kurtoğlu kazandı.

Andırın Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Alpaslan Dikişcioğlu kazandı.

Alpaslan Dikişcioğlu 
kazandı

Hilmi Kurtoğlu 
kazandı

GÖKSUNMENEMEN KARABÜKANDIRIN

KARAMANKARABÜK SERVİS ERMENEKSAFRANBOLU

MUCURDEVELİ KÖRFEZKESKİN

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

20



Erdemli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Orhan Güler kazandı.

Silifke Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ayhan Koçak kazandı.

Tarsus Umum Servis Aracı İşlet-
mecileri Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Mehmet Tıraş kazandı.

Orhan Güler 
kazandı

Yılmaz Kaya 
kazandı

Mehmet Tıraş 
kazandı

Ayhan Koçak 
kazandı

Silfke Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Yılmaz Kaya 
kazandı.

Kütahya Minibüsçüler Servis Araçlari ve 
Halk Otobüsçüleri Esnaf  Odası Başkanlığı 
seçimini Ahmet Kucak kazandı.

Ahmet Kucak 
kazandı

Seydişehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hasan Ünvar kazandı.

Yeşilyurt/Malatya Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Taner Kılınç kazandı.

Selendi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Şükrü 
Filik kazandı.

Derik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Selim Çelik kazandı.

Hasan Ünvar 
kazandı

Taner Kılınç 
kazandı

Şükrü Filik 
kazandı

Mehmet Selim 
Çelik kazandı

Ereğli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yalçın Bozkır kazandı.

Yalçın Bozkır 
kazandı

Ilgın Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Kerim 
Yüksel Eskici kazandı.

Kerim Yüksel 
Eskici kazandı

Altıntaş Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Süleyman Kule kazandı.

Süleyman Kule 
kazandı

EREĞLİ KÜTAHYA MİNİB.ILGIN ALTINTAŞ

SEYDİŞEHİR SELENDİYEŞİLYURT DERİK

ERDEMLİ SİLİFKE MİNİBÜSSİLİFKE TARSUS SERVİS

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Ortaca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Halil 
Erpek kazandı.

Halil Erpek 
kazandı

Acıgöl Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bayram Ali Adıgüzel kazandı.

Bayram Ali 
Adıgüzel kazandı

Bahçe Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mulla Meh-
met Kalenderoğlu kazandı.

Düziçi (Haruniye) Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Nazım Akay kazandı.

Fındıklı Şoförler ve Otomobilciler Es-
naf Odası Başkanlığı seçimini Gürhan 
Kutluata kazandı.

Mulla Mehmet 
Kalenderoğlu kazandı

Nazım Akay 
kazandı

Ardeşen Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Barış 
Galip Oğuz kazandı.

Barış Galip Oğuz 
kazandı

Gürhan Kutluata 
kazandı

Gürgentepe Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Güven Ataş kazandı.

Kumru Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kenan Gürgezoğlu kazandı.

Güven Ataş 
kazandı

Kenan Gürgezoğlu 
kazandı

Niğde Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil İbrahim Kızıltan kazandı.

Aybastı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdoğan Akyürek kazandı.

Erdoğan Akyürek 
kazandı

Halil İbrahim 
Kızıltan kazandı

Fethiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şaban Taşar kazandı.

İçmeler Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yusuf Onat kazandı.

Yusuf Onat 
kazandı

Şaban Taşar 
kazandı

ORTACAFETHİYE ACIGÖLİÇMELER

GÜRGENTEPENİĞDE KUMRUAYBASTI

ARDEŞENBAHÇE FINDIKLIDÜZİÇİ

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Akçakale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halil Ayhan kazandı.

Suruç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Halef Durmaz kazandı.

Şırnak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Muhyettin Caner kazandı.

Halil Ayhan 
kazandı

Mehmet Şah 
Tamer kazandı

Muhyettin Caner 
kazandı

Halef Durmaz 
kazandı

Viranşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Şah Tamer kazandı.

Söğütlü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şerafettin Gülerce kazandı.

Şerafettin 
Gülerce kazandı

Samsun Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Binay kazandı.

Ayancık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Erol 
Yüksel kazandı.

Divriği Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Tekin 
Kök kazandı.

Gemerek Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Oğuz Gemereklioğlu kazandı.

Hüseyin Binay 
kazandı

Erol Yüksel 
kazandı

Tekin Kök 
kazandı

Oğuz Gemereklioğlu 
kazandı

Ferizli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Fazlı Demirci kazandı.

Fazlı Demirci 
kazandı

Kaynarca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Tuncay Göktaş kazandı.

Tuncay Göktaş 
kazandı

Çarşamba Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Musa 
Bala kazandı.

Musa Bala 
kazandı

FERİZLİ SÖĞÜTLÜKAYNARCA ÇARŞAMBA

SAMSUN SERVİS DİVRİĞİAYANCIK GEMEREK

AKÇAKALE VİRANŞEHİRSURUÇ ŞIRNAK

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

23



Reşadiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Uğur 
Uçar kazandı.

Uğur Uçar 
kazandı

Zile Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Nurettin 
Aydın Eken kazandı.

Nurettin Aydın 
Eken kazandı

Yalova Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Erhan Baş 
kazandı.

Altınova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Sancaktutan kazandı.

Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini İlhami 
Bakıcı kazandı.

Erhan Baş 
kazandı

Mustafa Sancaktutan 
kazandı

Çınarcık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdullah Gençer kazandı.

Abdullah Gençer 
kazandı

İlhami Bakıcı 
kazandı

Van Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet 
Emin Tuğrul kazandı.

Muradiye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Nesim Solmaz kazandı.

Mehmet Emin 
Tuğrul kazandı

Mehmet Nesim 
Solmaz kazandı

Trabzon Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömer Hakan Usta kazandı.

Sivaslı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mesut Ekici kazandı.

Mesut Ekici 
kazandı

Ömer Hakan 
Usta kazandı

Tekirdağ Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şenol Turan kazandı.

Tokat Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Atasoy kazandı.

Hüseyin Atasoy 
kazandı

Şenol Turan 
kazandı

REŞADİYETEKİRDAĞ ZİLETOKAT SERVİS

VANTRABZON MURADİYESİVASLI

ÇINARCIKYALOVA MİNİBÜS YOZGATALTINOVA

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Şuhut Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Öz kazandı.

Nallıhan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Erdoğan Mutlu kazandı.

Keşan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mahmut Demirkan kazandı.

Mahmut Öz 
kazandı

Ramazan Arıkan 
kazandı

Mahmut Demirkan
kazandı

Erdoğan Mutlu 
kazandı

Çardak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ramazan Arıkan kazandı.

Erciş Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Yakup 
Çelik kazandı.

Yakup Çelik 
kazandı

Kaman Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Demirel kazandı.

İstanbul Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Emin Alagöz 
kazandı.

Tavşanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Ağız kazandı.

Kastamonu Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ahmet Sarıahmetoğlu kazandı.

Mehmet Demirel 
kazandı

Emin Alagöz 
kazandı

Ali Ağız
kazandı

Ahmet Sarıahmetoğlu 
kazandı

Karadeniz Ereğli Şoförler ve Oto-
mobilciler Esnaf Odası Başkanlığı 
seçimini Cevdet Civelek kazandı.

Cevdet Civelek 
kazandı

Bayburt Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Zekeriya Mevlütoğulları kazandı.

Zekeriya 
Mevlütoğulları kazandı

Osmaniye Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bülent Çenet kazandı.

Bülent Çenet 
kazandı

KDZ. EREĞLİ ERCİŞBAYBURT OSMANİYE

KAMAN TAVŞANLIİSTANBUL MİNİB. KASTAMONU

ŞUHUT ÇARDAKNALLIHAN KEŞAN
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Bulanık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İbrahim Bulanık kazandı.

İbrahim Bulanık 
kazandı

Korgan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selahattin Çağlar kazandı.

Selahattin 
Çağlar kazandı

Gürsu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Recep Kaya 
kazandı.

Ergani Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cahit Erdur kazandı.

Tirebolu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Harun 
Sağlık kazandı.

Recep Kaya 
kazandı

Cahit Erdur 
kazandı

Gaziantep Umum Minibüs Sahipleri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hüse-
yin Çetin kazandı.

Sofu Çolak 
kazandı

Harun Sağlık 
kazandı

Kuyucak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Niyazi Aydeniz kazandı.

Ayvalık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Aziz 
Ciddi kazandı.

Niyazi Aydeniz 
kazandı

Aziz Ciddi 
kazandı

Gökçebey Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kadir Başlı kazandı.

Arhavi Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Kocaman kazandı.

Yaşar Kocaman 
kazandı

Kadir Başlı 
kazandı

Torul Motorlu Kara Nakil Vasıtaları 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Aydın Vamin kazandı.

Altınözü Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Nasrettin Ramazanoğlu kazandı.

Nasrettin 
Ramazanoğlu kazandı

Aydın Vamin 
kazandı

SARIGÖLTORUL KORGANALTINÖZÜ

KUYUCAKGÖKÇEBEY AYVALIKARHAVİ

GAZİANTEP MİN.GÜRSU TİREBOLUERGANİ
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Kavak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Kaya kazandı.

Kurtalan Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hikmet Deryalar kazandı.

Şarkışla Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Alaattin Tinni kazandı.

Arif Kaya
kazandı

Celalettin 
Demirer kazandı

Alaattin Tinni 
kazandı

Hikmet Deryalar 
kazandı

İmranlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Celalettin Demirer kazandı.

Sefaköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İhsan Çelikbaş kazandı.

İhsan Çelikbaş 
kazandı

Derince Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yaşar Tuncer kazandı.

Gebze Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Necati Kaya kazandı.

Derinkuyu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Sarı kazandı.

Kalkandere Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Yetimoğlu kazandı.

Yaşar Tuncer 
kazandı

Necati Kaya 
kazandı

Mustafa Sarı 
kazandı

Murat Yetimoğlu 
kazandı

Bağcılar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Nuhoğlu kazandı.

Mustafa Nuhoğlu 
kazandı

Çatalca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Sacit 
Şık kazandı.

Sacit Şık 
kazandı

Balçova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Cemal Külice kazandı.

Mustafa Cemal 
Külice kazandı

BAĞCILAR SEFAKÖYÇATALCA BALÇOVA

DERİNCE DERİNKUYUGEBZE KALKANDERE

KAVAK İMRANLIKURTALAN ŞARKIŞLA

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Koçarlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Köse kazandı.

Ali Köse
kazandı

Suluova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Yavuz Tancı kazandı.

Yavuz Tancı 
kazandı

Kemalpaşa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali Katı 
kazandı.

Pazarcık Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Turgay Yılkıcı kazandı.

Ulukışla Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Kemal 
Altan kazandı.

Ali Katı
kazandı

Turgay Yılkıcı 
kazandı

Çeltik Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Osman 
Akgül kazandı.

Osman Akgül 
kazandı

Kemal Altan 
kazandı

Ortaköy Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Sadettin Özpınar kazandı.

Çifteler Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Cemil Kapucu kazandı.

Sadettin 
Özpınar kazandı

Cemil Kapucu 
kazandı

Şarkikaraağaç Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bülent Keskin kazandı.

Bozkır Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mustafa Asan kazandı.

Mustafa Asan 
kazandı

Bülent Keskin 
kazandı

Eşme Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Evren Dönmez kazandı.

Zonguldak Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Bahar kazandı.

Osman Bahar 
kazandı

Evren Dönmez 
kazandı

KOÇARLIEŞME SULUOVAZONGULDAK

ORTAKÖYŞARKİKARAAĞAÇ ÇİFTELERBOZKIR

ÇELTİKKEMALPAŞA ULUKIŞLAPAZARCIK
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Emet Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Ali 
Ceyhan kazandı.

Eskişehir Minibüsçüler  Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Coşkun Güvenç 
kazandı.

Keşap Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Özgür Karaosman kazandı.

Ali Ceyhan 
kazandı

Okay Ulakçı 
kazandı

Özgür Karaosman 
kazandı

Coşkun Güvenç 
kazandı

Kars Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Okay 
Ulakçı kazandı.

Anamur Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Batuhan Çıtırkı kazandı.

Batuhan Çıtırkı 
kazandı

Çankırı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Necati Akdoğan kazandı.

Çine Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Ahmet 
Sert kazandı.

Çorlu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Nadir 
Samancı kazandı.

Edremit Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hanifi Şentürk kazandı.

Necati Akdoğan 
kazandı

Ahmet Sert 
kazandı

Nadir Samancı 
kazandı

Hanifi Şentürk 
kazandı

Kayseri  Otobüsçüler  Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Hayrullah Şahin 
kazandı.

Hayrullah Şahin 
kazandı

Akhisar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Meh-
met Emin Akarsu kazandı.

Mehmet Emin 
Akarsu kazandı

Mersin Minibüsçüler  Esnaf Odası 
Başkanlığı seçimini Hacı Veli Çelik 
kazandı.

Hacı Veli Çelik 
kazandı

KAYSERİ OTOBÜS ANAMURAKHİSAR MERSİN MİNİBÜS

ÇANKIRI ÇORLUÇİNE EDREMİT

EMET KARSESKİŞEHİR MİNİBÜS KEŞAP

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Ahlat Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Cemil Gülsar 
kazandı.

Doğanhisar Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Aydoğan Kapcı kazandı.

Saruhanlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Arif 
Bilek kazandı.

Cemil Gülsar 
kazandı

Aydoğan Kapcı 
kazandı

Gülşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Erkan 
Urgenç kazandı.

Erkan Urgenç 
kazandı

Arif Bilek 
kazandı

Yüksekova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selami Durna kazandı.

Manavgat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Ünal kazandı.

Selami Durna 
kazandı

Mehmet Ünal 
kazandı

Şanlıurfa Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İmam Bakır Alkan kazandı.

Ümraniye Minibüsçüler Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanlığı seçi-
mini Nizamettin Sağlam kazandı.

Nizamettin 
Sağlam kazandı

İmam Bakır 
Alkan kazandı

Saray Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Murat Ertekin kazandı.

Kocaeli Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Şenol İkizek kazandı.

Şenol İkizek 
kazandı

Murat Ertekin 
kazandı

SARAY KOCAELİ SERVİS

YÜKSEKOVAŞANLIURFA MANAVGATÜMRANİYE MİNİB.

GÜLŞEHİRAHLAT SARUHANLIDOĞANHİSAR

Susurluk Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Abdullah Özen kazandı.

Abdullah Özen 
kazandı

Ulus Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Barış 
Gökalp kazandı.

Barış Gökalp 
kazandı

SUSURLUK ULUS
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Bilecik Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Selman Aydeniz kazandı.

Seben Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kemal Ünalan kazandı.

Kurşunlu Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hacı Ahmet Öztürk kazandı.

Selman Aydeniz 
kazandı

Rıdvan Maral 
kazandı

Hacı Ahmet 
Öztürk kazandı

Kemal Ünalan 
kazandı

Orhaneli Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Rıdvan Maral kazandı.

Beypazarı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömer Ercan kazandı.

Ömer Ercan 
kazandı

Haymana Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
İsmail Bayram kazandı.

Kumluca Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Bayram İğneli kazandı.

Ardanuç Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Özgür 
Demirtaş kazandı.

Sultanhisar Şoförler ve Otomobilci-
ler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Öncel kazandı.

İsmail Bayram 
kazandı

Bayram İğneli 
kazandı

Özgür Demirtaş 
kazandı

Mehmet Öncel 
kazandı

Doğubayazıt Şoförler ve Otomobil-
ciler Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
M. Fatih Tanrıkulu kazandı.

M. Fatih Tanrıkulu 
kazandı

Emirdağ Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Hayri 
Soysal kazandı.

Hayri Soysal 
kazandı

Elmadağ Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Polat 
Bastak kazandı.

Polat Bastak 
kazandı

DOĞUBAYAZIT BEYPAZARIEMİRDAĞ ELMADAĞ

HAYMANA ARDANUÇKUMLUCA SULTANHİSAR

BİLECİK ORHANELİSEBEN KURŞUNLU
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Havsa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Mehmet Cam 
kazandı.

Gaziantep Triportörcüler ve Motor-
sikletçiler Odası Başkanlığı seçimini 
Mehmet Deniz kazandı.

Gelendost Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Osman Altınsoy kazandı.

Mehmet Cam 
kazandı

Mehmet Deniz 
kazandı

Görele Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Muza�er 
Kefal kazandı.

Muza�er Kefal 
kazandı

Osman Altınsoy 
kazandı

Edirne Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Göksel 
Çakman kazandı.

İpsala Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Kemal Kutlubay kazandı.

Göksel Çakman 
kazandı

Kemal Kutlubay 
kazandı

Cumayeri Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Hüseyin Aykanat kazandı.

Gümüşova Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini Nail 
Gerede kazandı.

Nail Gerede 
kazandı

Hüseyin Aykanat 
kazandı

Bozkurt Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Veysel Karani Öztürk kazandı.

Çal Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanlığı seçimini Veysel 
İrfan Tiryaki kazandı.

İrfan Tiryaki 
kazandı

Veysel Karani 
Öztürk kazandı

BOZKURT ÇAL

EDİRNE SERVİSCUMAYERİ İPSALAGÜMÜŞOVA

GÖRELEHAVSA GELENDOSTGAZİANTEP TRİPOR. 

Serinhisar Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Mevlüt Gündede kazandı.

Mevlüt Gündede 
kazandı

Tavas Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı seçimini 
Ömer Yabangünü kazandı.

Ömer Yabangünü 
kazandı

SERİNHİSAR TAVAS
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

1. Tahta, çinko vb. hafif şey-
lerden yapılmış, temelsiz, 
eğreti yapı... Eski Türklerde 
deniz tanrıçası

2. Alakalı... Bir renk eşleştirme 
sistemi,

3. Çok sık tekrarlanan, 
bundan dolayı bıkkınlık 
vererek önemini yitiren 
söz... Bozuk, zor çalışan 
veya eski kara taşıtları için 
kullanılan bir söz,

4. Deoksiribo Nükleik Asit’in 
kısaltması... Mikroklin 
mineral sınıfına ait bir 
potasyum feldispat çeşidi 
olan taş türü,

5. Yeşil renkli, yontulup par-
latılabilen, doğal bakırlı, 
hidratlı karbonat... Tantal 
elementinin simgesi,

6. Rubidyum elementinin 
simgesi.. Uykusu hafif... Ün,

7. Klasik Türk müziğinde bir 
müzik parçası veya şarkı-
nın işleniş biçimi... İstek,

8. Seyrekleştirmek... İhtar,
9. Sağlam... Ağzı geniş, tek 

kulplu su kabı,
10. Zayıf ve kuru... Sevgiliye 

yapılan müzik,
11. Yat limanı... Çok Zayı�ama,
12. Bir başkent... Aynştaynyum 

elementinin simgesi... Eski 
Japonyada imal edilen düz 
kılıç.

1. Banmak... Eski dilde su,
2. Yüz ölçümü... Bir yolu veya geçidi kapamak için her 

türlü araçtan yararlanılarak yapılan engel,
3. Nicelik, miktar... Gebre otu,
4. Ağabey... Esasla ilgili, asıl ve temel olanla ilgili, 

esasi... Birine karşı duyulan öç alma isteği,
5. Leke sürmek, kötülük yüklemek, iftira etmek... 

Sodyum elementinin simgesi,
6. Ayırmak, tahsis etmek... Düz duruşlu yer, düzlek 

yapı,
7. Aniden başlayan hastalık nöbeti... Bazı bitkilerin 

tohumu,
8. Argon elementinin simgesi... Nikah akdi olmaksızın 

evlilik dışı ilişki... Zeus ve Hera’nın oğlu savaş tanrısı,
9. Bütüncül,
10. Tütün işleyip kurutmaya yarayan yanları açık, üstü 

kapalı yer... Kuvvetlerin maddeler ve hareketler 
üzerine etkisini inceleyen fizik dalı,

11. Kullanılması hemen mümkün olan para, peşin para, 
likit... Protaktinyum elementinin simgesi... Latince 
kökenli Ruh anlamına gelen kelime,

12. Az tavlı, yarı yaş yarı kuru olan... Zati.
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